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Lënda: Jepet informacioni i kërkuar 

 

 

___________________________ 

e-mail:______________________ 

Në vijim të kërkesës suaj, regjistruar në Bashkinë Shkodër me nr.18675 prot, datë 04.11. 

2019, ju informojmë si më poshtë: 

 Numri i aplikimeve për të përfituar nga programet socile të strehimit nga viti 2015 deri në 

tetor 2019 është 220 aplikime. 

 Në vitin 2019 kanë përfituar nga programi i përmirësimit të kushteve të banimit 3000 

banorë. 

 Në buxhetin e Bashkisë Shkodër të vitit 2019 për programet sociale të strehimit janë 

parashikuar 16.062 mijë lekë 

 Në PBA 2019 – 2021 e Bashkisë është parashikuar një buxhet prej 45.026 mijë lekë për 

zbatimin e programeve sociale të strehimit dhe një numër përfituesish prej 300 personave  
 

Ju falenderojmë për mirëkuptimin 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

                                                                                                                            Voltana Ademi 


